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Bazuar né Nenin 13 dhe Nenin 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-40 si, Kryetari i
Komunés, mori kété:

VENDIM
Pér formimin e grupit punues pér hartimin e projekt - planit té integritetit komunal pér
Komunén e Shtimes 2020-2021

Themelohet grupi punues pér hartimin e planit t& intergritetit komunal 2020-2021, me kété
pérbérje:

Rrahman Jakupi - Nénkryetar i Komunés sé Shtimes - kryesues i grupit punues,
Shqgipe Rexhaj — Drejtoreshé e DPUKGJ — Anétare,

Lumni Amrushi — Drejtor i Drejtorisé sé Kulturés Rinis dhe Sportit — Anétar,
Kimete Ukaj - U.D. Zyrtare Kryesore Financiare- Anétare,

Fitim Hoxha - Drejtor i Drejtorisé s€ Zhvillimit Ekonomik - Anétar,

Haméz Térshani - Drejtor i Drejtoris€ s€ Shérbimeve Publike - Anétar,

Agime Hasani - Roshaj- Drejtoreshé e Drejtorisé s€ Arsimit - Anétare,

Shpresa Tafa - Drejtoreshé pér Inovacion - Anétare,

. Havé Qarri - Drejtoreshé e Drejtorisé sé¢ Administratés s¢ Pérgjithshme — Anétare
10. Musa Baftiu - Drejtor i Drejtorisé s¢ Shéndetésisé - Anétar,

11. Muhadin Halili - Drejtor i Drejtoris€ sé Prokurimit — Anétar,

12. Ibrahim Demiri - Pérgjegjé i Zyrés pér Komunitete dhe Kthim (ZKKK) — Anétar,
13. Ekrem Regica - Zyrtar pér Integrime Evropiane - Anétar,

14. Besnik Shala - U.D. Udhéheqgs i Personeli — Anétar,
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Koordinatorja pér bashképunim me MAPL, Agjencioni Antikorrupsion, OJQ-té€ dhe
Institucione té tjera, caktohet Drejtoresha e Administratés s¢ Pérgjithshme Havé Qarri.

Detyré e grupit punues éshté hartimi i projekt-planit t€ intergritetit komunal 2020-2021,
Grupi punues pér punén i pérgjigjet kryetarit t€ komunés.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dorézohet:

Anétaréve té komisionit,
Arkivit. 2
7 \Kryetari,
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